
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowy Dwór 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowy Dwór.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 72/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Kolejowa 2, 16-205 Nowy Dwór: 

 

1. Sławomir Hajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór 

2. Wanda Kowalczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 

3. Jadwiga Morgiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dąbrowa Białostocka 

4. Elżbieta Radziwon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Butrymowce 

5. Leszek Raszczuk, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Plebanowce 

6. Irena Skórska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Dwór 

7. Martyna Skórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Dwór 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek Sali Gimnastycznej, ul. Wesoła 2, 16-205 Nowy 

Dwór: 

 

1. Stanisława Andrukiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Dwór 

2. Magda Dziedzicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Dwór 

3. Larysa Giedź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

4. Janina Humienna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Dwór 

5. Stanisława Kuc, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór 

6. Antoni Morgiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dąbrowa Białostocka 

7. Tadeusz Skomin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieniowce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Dubaśno 4, 16-205 Nowy Dwór: 

 

1. Irena Chojnacka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Dwór 

2. Anna Hajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór 

3. Henryk Samojlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 

4. Beata Sobolewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koniuszki 

5. Marta Stasiulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Dwór 

6. Przemysław Szczerbacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chilmony-Kolonia 

7. Wiesław Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Szkoły Podstawowej, Sieruciowce 37, 16-205 Nowy 

Dwór: 

 

1. Kazimierz Andrukiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór 

2. Maria Białomyzy, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Chilmony 

3. Krzysztof Burel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 

4. Paweł Grzegorz Frąckiel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chilmony 

5. Beata Gardziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bobra Wielka 

6. Aleksandra Łabieniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Dwór 

7. Piotr Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 

 

 


